pelos serviços de saúde e assistência social do município. 

1.3 Será concedido, na forma deste edital, o valor de R$ 300,00 (trezentos reais) a 
serem distribuídos para cada grupo realizar suas 10 serenatas. 

1.4 Soma-se, na forma deste edital, um total de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) 
para, no mínimo, 60 serenatas. 

2. DAS DATAS 

2.1 O período de inscrição é de 10 de junho de 2020 até às 23:59 até o dia 24 de 
junho de 2020, pelo e-mail: sec.turismo@cristal.rs.gov.br, conforme o item 4.1 
deste Edital. 

2.2 O Edital estará disponível, a partir desta data, para download no portal